99 Sabourin, Lucien René Directeur Banque agricole Thanhhoa

100 Saccone Henri Douanier retraité Sàm Son

101 Sarrazy Henri Linon Entrepreneur Thanhhoa 

102 Schlotterbeck Marie 
Joseph

Missionnaire apostolique Thanhhoa

103 Ségoumougamadou Commerçant Phong Y

104 Simon Pierre Entrepreneur Thanhhoa

105 Tarpin Lyonnet Auguste Commerçant Thanhhoa

106 Thomas Louis Jean Gérant de concession Phue Dzo

107 Torrent Louis Célestin Restaurateur Sảm Son

108 Tourné Pierre, Marie 
Fernand Joseph

Inspecteur Garde indigène Thanhhoa

109 Villette Pierre Missionnaire apostolique Yên khuong